
Riksdagens skrivelse Nr 345 7

Nr 345.
Godkänd av första kammaren den 17 juni 1941.
Godkänd av andra kammaren den 17 juni 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag till kostnader för årlig 
taxering för budgetåret 1941/42 jämte en i ämnet väckt 
motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 158.)

Till Konungen.

I anslutning till sin i årets statsverksproposition under sjunde huvudtiteln 
(punkt 40) gjorda framställning har Kungl. Maj :t i propositionen nr 257, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för den 25 april 1941, föreslagit riksdagen att till Kostnader för 
årlig taxering å driftbudgeten under sjunde huvudtiteln för budgetåret 1941/42 
anvisa ett förslagsanslag av 4,500,000 kronor.

I samband härmed bar riksdagen till behandling förebaft motionen II: 122, 
vari hemställts, bland annat, att riksdagen behagade i skrivelse till Kungl. 
Maj :t anhålla, att Kungl. Maj :t måtte taga under övervägande, huruvida icke 
en ändring i fördelningsgrundema av taxeringsanslaget mellan Överståthållar
ämbetet och länen måtte komma till stånd, och att därvid överväges, huruvida 
icke grunderna för bestämmande av ersättningsbeloppen ur taxeringsanslaget 
till ordförandena i taxeringsnämnderna inom länen måtte ändras i syfte att 
erhålla en skälig höjning av dessa ersättningsbelopp.

Kungl. Maj :ts uppskattning av anslagsbehovet för ifrågavarande ändamål 
har icke föranlett någon erinran från riksdagens sida.

Med anledning av den i ämnet väckta motionen har riksdagen velat uttala, 
att riksdagen förutsätter, att Kungl. Maj:ts uppmärksamhet är riktad på angelä
genheten av att vid fördelningen mellan Överståthållarämbetet och länen av 
medel från förevarande anslag åstadkomma en i möjligaste mån rättvis avväg
ning mellan Överståthållarämbetet och länen.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksda
gen med bifall till Kungl. Maj :ts förslag till Kostnader för årlig taxering för 
budgetåret 1941/42 under sjunde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 
4,500,000 kronor.

Stockholm den 17 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.


